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Jeśli kochasz zapach benzyny, błysk lakieru i dźwięk silnika – ta wycieczka jest
stworzona właśnie dla Ciebie! Wyrusz z nami w niezwykłą podróż po Niemczech
śladami legendarnych marek motoryzacyjnych: Volkswagen, Porsche i BMW. Zajrzymy
tam, gdzie powstają samochody marzeń – od eleganckiego Volkswagena Phaetona w
Dreźnie, przez sportowe Porsche w Lipsku, aż po futurystyczną fabrykę BMW projektu
Zahy Hadid.

Podczas wyjazdu zobaczysz nie tylko hale produkcyjne i najnowocześniejsze
technologie, ale także odkryjesz uroki Drezna, Lipska i Wolfsburga – miast, które
łączą historię, kulturę i pasję do motoryzacji. W miasteczku Autostadt Wolfsburg
poczujesz się jak w raju każdego fana samochodów – interaktywne pawilony, unikalne
modele i słynne wieże pełne nowych aut zrobią na Tobie niezapomniane wrażenie.

Przygotuj się na trzy dni pełne wrażeń, inspiracji i dźwięku silników. Z nami
motoryzacja nabiera nowego wymiaru!

 

 

Dzień 1 :

Wyjazd w godzinach porannych do Drezna. Zwiedzanie Szklanej Manufaktury Volkswagena, gdzie odbywa się
produkcja końcowa luksusowego Volkswagen Phaetona. Zwiedzanie miasta zaczniemy od reprezentacyjnego
Placu Teatralnego z dekoracyjną Operą i kościołem dworskim, idąc w kierunku pałacu Zwinger, który stanowi
perłę saksońskiego baroku. W pałacu możemy podziwiać eksponaty : Muzeum Porcelany z kolekcją eksponatów
ze słynnej fabryki z Miśni, Salonu Matematyczno-Fizycznego, w którym zgromadzono kolekcję dawnych
globusów, zegarów i przyrządów naukowych oraz Galerii Dawnych Mistrzów, gdzie została zgromadzona część
najsłynniejszych dzieł włoskiego renesansu. Zwiedzając dalej miasto obejrzymy zamek królewski, który
stanowił główną rezydencję elektorów i królów Saksonii. Wśród licznych kolekcji i wystaw prezentowanych na
zamku najsłynniejszą kryje Zielony Skarbiec. W drodze na Nowy Rynek obejrzymy Fuerstenzug, czyli
największy porcelanowy obraz na świecie, przedstawiający władców Saksonii. Pośród reprezentacyjnych
budynków rynku, takich jak Muzeum Transportu , Albertinum z Państwowymi Zbiorami Sztuki wyróżnia się
urodą odbudowany w całości po wojnie kościół protestancki. Przejazd na obiadokolację i nocleg.

Dzień 2 :

Śniadanie. Przejazd do Fabryki Porsche w Lipsku, wycieczka z przewodnikiem po fabryce w czasie której
zobaczymy produkcję, centrum klienta, tor terenowy Porsche. W fabryce samochodów zobaczymy modele
Cayenne, Panamera i Macan i inne mniejsze serie legendarnego super sportowego samochodu Carrera GT.
Przejazd pod budynek Fabryki BMW zaprojektowany przez znaną architekt Zaha Hadid - podziwianie fasady
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okrytej falistą blachą i szkłem układającą się w gigantyczną kurtynową ścianę. Przekraczając próg, trudno
uwierzyć, że wchodzi się do fabryki. Następnie spacer starówką - Stary i Nowy Ratusz, Stara Waga, Dom
Królewski, Rynek, Gmach Giełdy, kościół św.Tomasza gdzie grywał i tworzył J. S. Bach, kościół św. Mikołaja.
Przejazd na obiadokolację i nocleg.

Dzień 3 :

Śniadanie. Przyjazd do Wolfsburga, całodzienny pobyt w miasteczku samochodowym. Zwiedzanie z
przewodnikiem Autostadt Wolfsburg (1h). Samodzielne odkrywanie atrakcji Miasteczka Samochodowego.
Markenpavillons – prezentujący poszczególne marki producentów aut, wchodzące w skład koncernu
Volkswagena. W 8 interaktywnych pawilonach swoją historię, filozofię marki przedstawia Audi, Seat, Skoda,
Porsche, Lamborghini oraz oczywiście Volkswagen. Zeithaus – najpopularniejsze na świecie muzeum
motoryzacji, prezentujące historię rozwoju samochodów. Na 3 piętrach zgromadzono pojazdy o przełomowym
znaczeniu dla historii motoryzacji, ponad 50 światowych marek! Autoturme – symbol Autostadt, widoczny z
daleka. Dwie wieże to w pełni zautomatyzowany regał na 800 nowych modeli aut. Codziennie wieże opuszcza
500 aut!Kolejną atrakcją może być okazja do podziwiania wyjątkowej architektury z perspektywy wody -
godzinny rejs statkiem po Autostadt. Wyjazd w drogę powrotną w godzinach popołudniowych, nocny przejazd
do Polski.

CENA PRZY min. 55  OSOBACH PŁATNYCH :  od 930 PLN

 

 

 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE :

przejazd autokarem
2 noclegi
2 śniadania, 2 obiadokolacje
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
opieka pilota
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
parkingi, opłaty drogowe
TFG , TFP
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ŚWIADCZENIA DODATKOWO PŁATNE :

bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, ewentualni obligatoryjni przewodnicy

 

 

FAQ

Dlaczego warto odwiedzić Drezno i Lipsk podczas wycieczki integracyjnej?1.

Drezno zachwyca barokową architekturą, jak Zwinger czy Frauenkirche, a Lipsk przyciąga swoją
muzyczną historią (Bach, Mendelssohn) i nowoczesnymi atrakcjami. To świetne połączenie kultury,
historii i rozrywki w jednym wyjeździe.

Co sprawia, że integracja z Margo Travel jest wyjątkowa?2.

Margo Travel oferuje kompleksową organizację wycieczki: transport, noclegi, atrakcje i program
integracyjny dopasowany do grupy. Dzięki temu uczestnicy mogą skupić się na relacjach i dobrej
zabawie, a nie na logistyce.

Jakie atrakcje są najciekawsze w Dreznie i Lipsku dla grup?3.

W Dreźnie – Zwinger, Opera Semper, spacer po Starym Mieście.
W Lipsku – Stary Rynek, Kościół św. Tomasza, Muzeum Bach, a także nowoczesne centra rozrywki.

Jakie korzyści dla zespołu daje wspólna wycieczka integracyjna z Margo Travel?4.

Wyjazd sprzyja budowaniu relacji, poprawie komunikacji i integracji między działami. Zajęcia grupowe,
wspólne zwiedzanie i wieczorne atrakcje pozwalają lepiej poznać kolegów z pracy w luźnej atmosferze.

Dlaczego warto zaufać doświadczeniu Margo Travel przy organizacji wyjazdów służbowych?5.

Margo Travel ma wieloletnie doświadczenie w organizacji wycieczek integracyjnych, zna najlepsze
lokalizacje i potrafi dopasować program do potrzeb grupy. Dzięki temu wyjazd jest bezstresowy,
atrakcyjny i dobrze zaplanowany.


